柔性电流探头
CPX9000（S / L）A 系列
深圳市知用电子有限公司
1
标准环大小尺寸及示意图：
（注：环大小可以定制，如有需要请联系我司沟通。）
2

10）柔性探头直径（最小处）：150mm。
11）电流探头方向:表示电流以所示方向流过时，输出为正，否则输出为负。
4.1.4 CPX9000(S/L)A型号说明
1）标准型号说明：
2）定制型号说明：以 CPX9030SA/D2/2/150这个型号为例
型号 不同线径电流环型号定义
Dn的定义：代表电流环的线径
大小
连接线长度
(m)
环周长
（mm）
CPX9000SA
CPX9000SA/D1 D1: 1.6mm 1 80
CPX9000SA/D2 D2: 2.5mm*1.2mm 1 80
CPX9000SA/D2A
D2A: 2.5mm*1.2mm
(环的线圈耐温 150℃）
1 80
CPX9000SA/D3 D3: 2.5mm
(耐压值高达2kVpk)
1 100
CPX9000A
CPX9000A/D4 D4: 3.5mm 2 200
CPX9000A/D5 D5: 4.5mm 2 200
CPX9000LA CPX9000LA/D6 D6: 8mm 4 600
8
4.2.1 产品标配附件说明
同轴电缆输出线(CK-310：1 米)
USB 线（CK-315B AM-BM，1.5 米）
适配器(USB 输出：DC5V/2000mA) 5 号电池（碱性干电池，4×AA 1.5V）
续航时间约 12 小时
4.2.2 产品选购附件说明（智能探头控制器）：
智能探头控制器可以自动识别用户所接入智能探头，实时控制示波器设置用户所接入智能
探头的产品型号、电压电流类型、衰减比、延时等参数。具体详细说明请参考智能探头控制器
说明书。
9
5.机械规格
型 号 CPX9000SA CPX9000A CPX9000LA
柔性探头周长
典型值（可定制）
80mm 100mm 200mm 600mm
感应环本体线径
典型值
2.5mm*1.2mm D1.6mm D2.5mm D3.5mm D4.5mm D8mm
柔性探头直径
典型值（可定制）
25mm 30mm 55mm 150mm
感应环连接线长 1 米(可定制) 2 米(可定制) 4 米(可定制)
BNC 连接线长 1 米或者 2 米，标配 1 米
前端本体尺寸 约 150*70*26mm
USB 线（AM-BM） 约 1.5m
USB 适配器 59mm*30mm*20mm
探头重量 186g 219g 456.7g
6.环境特性
工作温度
探头环 -20℃～100℃
CPX9000SA/D2A
系列环的线圈 -20℃～150℃
主机 0℃～50℃
存储温度 -30℃～70℃
工作湿度 ≤85%RH
存储湿度 ≤90%RH
7. 操作方法
1) 探头与示波器或者其它测量仪器连接时，要求示波器或者其它测量仪器有参考地
且输入阻抗设置为 1MΩ(或者≥100kΩ)；根据探头灵敏度指标设置示波器衰减比